50,000
16,051,412
5,000,000
7,000,000
500,000

2,630,439

86,410,725

440-12-4275551-1

سيد فضل اله باربازان

52

2952
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

1,650,000کارانه

تعداد

29

7,736,41131,231,851

38,968,262

1283564335كد ملي:

100

47,442,463
چهل و  هفت ميليون و  چهارصد و  چهل و  دو هزار  و  چهارصد و  شصت و  سه